令和６年１１月２６日

琉球大学大学院農学研究科受験希望者 各位

琉球大学大学院農学研究科

令和８年度入学者選抜に係る実施方法の変更について（予告）

令和８年度（令和７年度実施）農学研究科（修士課程）入学者選抜試験に係る実施方法の取扱いを、下記のとおり

とします。

記

【試験区分】一般選抜、社会人特別選抜

令和８年度

（変更後）

令和７年度まで

（現行）

入学者選抜試験をⅠ期とⅡ期に分けて実施します。

【Ⅰ期募集】

・募集人員３３名

・８月実施予定

【Ⅱ期募集】

・募集人員２名

・１１月実施予定

※詳細は、令和７年５月公表予定の学生募集要項で

確認してください。

合格者が募集人員に満たない場合は、第２次募集の試

験を実施します。

【本件担当】

琉球大学農学部学務係

電話：098-895-8738  FAX：098－895－8734

E-mail：nggakmu@acs.u-ryukyu.ac.jp

mailto:nggakmu@acs.u-ryukyu.ac.jp